na mzdy a prevádzku školy / školského zariadenia uvedeného v čl. I tejto zmluvy, ktorá/é  
je v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa, v súlade s ustanoveniami § 9 ods. 12 písm. b), d), h) 
bod 2 a písm. k) zákona. 

3. Celková ročná suma poskytovaných finančných prostriedkov na základe tejto zmluvy je: 

4154,00 €, 

slovom: štyritisícstopäťdesiatštyri eur 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že suma finančných prostriedkov poskytovaných na základe tejto 

zmluvy uvedená v čl. II ods. 3 tejto zmluvy je na kalendárny rok 2025 určená ako súčin 

- počtu detí, žiakov, poslucháčov podľa stavu k 15. septembru 2024,